
ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021
Processo Administrativo Nº 1669/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: THAIS MACHADO

Data de Publicação: 16/04/2021 11:12:30

17/04/2021 09:01:27    CADASTRO DE PROPOSTA    GELSON JACOBY JUSTIN
19/04/2021 15:13:14    CADASTRO DE PROPOSTA    A F FHENDLER & CIA LTDA
19/04/2021 15:47:52    CADASTRO DE PROPOSTA    FRANCINE GIANA GUIDO E CIA LTDA ME
19/04/2021 15:59:15    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FRANCINE GIANA GUIDO E CIA LTDA ME
21/04/2021 11:31:51    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    A F FHENDLER & CIA LTDA
21/04/2021 22:18:06    CADASTRO DE PROPOSTA    SUPERMERCADO BECK HOFFMANN
27/04/2021 10:18:46    CADASTRO DE PROPOSTA    DNC ATACADO EIRELI
27/04/2021 10:41:27    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DNC ATACADO EIRELI
27/04/2021 21:34:59    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    GELSON JACOBY JUSTIN
28/04/2021 13:22:00    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SUPERMERCADO BECK HOFFMANN
28/04/2021 16:08:23    CADASTRO DE PROPOSTA    BRINGHENTI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
28/04/2021 16:32:05    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    BRINGHENTI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
29/04/2021 07:41:42    CADASTRO DE PROPOSTA    DELCIO DELMAR RAMBO EIRELI
29/04/2021 07:45:05    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DELCIO DELMAR RAMBO EIRELI
29/04/2021 08:32:24    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezados licitantes, bom dia.
Estamos iniciando a sessão de abertura do Pregão Eletrônico nº 003/2021. 

29/04/2021 08:32:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
Alguns avisos importantes:
O modo de disputa será o modo “ABERTO E FECHADO”. Neste modo, os licitantes deverão apresentar lances públicos e 
sucessivos, com lance final e fechado.
29/04/2021 08:33:07    MENSAGEM    PREGOEIRO
Importante salientar que nos preços cotados na proposta deverão estar inclusos valores incidentes, tais como taxas, impostos, 
contribuições, fretes e carretos, inclusive ICMS, de forma que o objeto do certame não tenha ônus para o Município de Terra de Areia.
Compete ao licitante acompanhar as operações no Sistema Eletrônico, sendo responsável pelo ônus decorrente da perda de 
negócios diante da inobservância de qualquer mensagem enviada ou emitida pelo sistema ou de sua desconexão. 
29/04/2021 08:33:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
Peço que prestem atenção a todas as condições previstas no edital deste Pregão, especialmente quanto a documentação de 
habilitação, que de acordo com artigo 26 do Decreto 10.024/19, não é mais possível inserir documentos. Bem como, quanto a 
proposta ajustada ao lance final deve ser inserida no sistema BLL Compras após solicitação pela pregoeira.
29/04/2021 08:33:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
Enquanto os senhores leem os avisos postados farei a conferência das propostas inseridas no sistema. Aguardem.
29/04/2021 09:30:39    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em busca da proposta mais vantajosa para Administração Pública, solicito que as empresas GELSON JACOBY JUSTIN e 
SUPERMERCADO BECK HOFFMANN verifiquem, a possibilidade de um maior desconto para os itens vencidos.
29/04/2021 09:32:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
Srs. Licitantes Vencedores, solicito o envio da proposta reajustada ao último lance, cedendo o prazo de 2 (duas) horas para envio 
destas. Favor enviar através do sistema em documentos complementares.

29/04/2021 09:33:37    MENSAGEM    PREGOEIRO

Hoje, às 11h00min, dia 29/04/2021 será realizada habilitação da(s) proponente(s), e em ato continuo será aberto prazo para intenção 
de recurso, a qual, caso haja, deve ser motivada conforme a legalidade.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 7Gerado em: 29/04/2021 14:08:10

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GELSON JACOBY JUSTIN  036 24.692.878/0001-01 176,59 151,10 Não

2 SUPERMERCADO BECK HOFFMANN  048 93.990.851/0001-00 176,62 164,98 Sim

3 A F FHENDLER & CIA LTDA  017 10.483.393/0001-95 174,62 167,69 Sim

4 BRINGHENTI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA  041 00.964.245/0001-39 176,62 169,80 Não

5 DNC ATACADO EIRELI  060 19.438.000/0001-04 176,62 169,84 Sim

6 DELCIO DELMAR RAMBO EIRELI  056 18.683.835/0001-59 200,00 174,50 Sim

7 FRANCINE GIANA GUIDO E CIA LTDA ME  020 28.094.497/0001-73 184,00 183,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

16/04/2021 11:12:29    PUBLICADO    

16/04/2021 11:15:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

29/04/2021 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

29/04/2021 09:00:47    DISPUTA    

29/04/2021 09:00:47    LANCE    A F FHENDLER & CIA LTDA (PARTICIPANTE 017) 174,62

29/04/2021 09:00:47    LANCE    DNC ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 060) 176,62

29/04/2021 09:00:47    LANCE    BRINGHENTI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 041) 176,62

29/04/2021 09:00:47    LANCE    GELSON JACOBY JUSTIN (PARTICIPANTE 036) 176,59

29/04/2021 09:00:47    LANCE    SUPERMERCADO BECK HOFFMANN (PARTICIPANTE 048) 176,62

29/04/2021 09:00:47    LANCE    DELCIO DELMAR RAMBO EIRELI (PARTICIPANTE 056) 200,00

29/04/2021 09:00:47    LANCE    FRANCINE GIANA GUIDO E CIA LTDA ME (PARTICIPANTE 020) 184,00

29/04/2021 09:01:49    LANCE    BRINGHENTI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 041) 174,60

29/04/2021 09:02:13    LANCE    DELCIO DELMAR RAMBO EIRELI (PARTICIPANTE 056) 174,50

29/04/2021 09:02:16    LANCE    SUPERMERCADO BECK HOFFMANN (PARTICIPANTE 048) 174,56

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - HOMOLOGADO
CESTA BÁSICA GRANDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CESTA BASICA GRANDE 5KG DE ARROZ, 3KG DE FEIJAO, 2KG DE ACUCAR REFINADO, 1KG DE SAL FINO, 3KG 
DE FARINHA DE TRIGO, 2 PACOTES DE MASSA PARAFUSO 500G, 1 PACOTE 400G DE BOLACHA SALGADA, 1 PACOTE DE 
400G DE BOLACHA DOCE, 2 PACOTES DE CAFE 500G, 2 FRASCOS DE 900ML DE OLEO DE SOJA, 2 SACHES DE 340G DE 
MOLHO DE TOMATE, 2 SARDINHAS DE 125G, 1 ACHOCOLATADO EM PO 400G, 8 LITROS DE LEITE, 1 PACOTE DE PAPEL 
HIGIENICO COM 4 ROLOS DE 30 METROS, 2 SABONETES 90G, 1 CREME DENTAL 90G, 1 PACOTE DE SABAO EM PO 1KG, 2 
BARRAS DE SABAO 400G.
Quantidade: 1.300 Valor Unit.: 151,10 Valor Total: 196.430,00

Marca: Pópria Modelo: 

29/04/2021 09:34:27    MENSAGEM    PREGOEIRO
O PRAZO PARA MANIFESTAÇÃO DE INTENÇÃO DE RECURSO PERMANECERÁ ABERTO ATÉ AS 11:15 HORAS de hoje – dia 
29/04/2021. 
29/04/2021 11:21:13    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezado Licitante GELSON JACOBY JUSTIN favor enviar novamente na aba documentos complementares proposta ajustada com a 
descrição da marca dos produtos.

2 de 7Gerado em: 29/04/2021 14:08:10

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS



29/04/2021 09:02:41    LANCE    GELSON JACOBY JUSTIN (PARTICIPANTE 036) 175,00

29/04/2021 09:02:54    LANCE    SUPERMERCADO BECK HOFFMANN (PARTICIPANTE 048) 174,48

29/04/2021 09:03:10    LANCE    BRINGHENTI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 041) 174,40

29/04/2021 09:04:15    LANCE    SUPERMERCADO BECK HOFFMANN (PARTICIPANTE 048) 174,38

29/04/2021 09:05:02    LANCE    FRANCINE GIANA GUIDO E CIA LTDA ME (PARTICIPANTE 020) 183,30

29/04/2021 09:05:14    LANCE    BRINGHENTI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 041) 174,30

29/04/2021 09:05:40    LANCE    DNC ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 060) 174,94

29/04/2021 09:05:50    LANCE    SUPERMERCADO BECK HOFFMANN (PARTICIPANTE 048) 174,25

29/04/2021 09:06:29    LANCE    GELSON JACOBY JUSTIN (PARTICIPANTE 036) 174,33

29/04/2021 09:06:46    LANCE    BRINGHENTI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 041) 174,20

29/04/2021 09:07:17    LANCE    SUPERMERCADO BECK HOFFMANN (PARTICIPANTE 048) 174,15

29/04/2021 09:07:41    LANCE    A F FHENDLER & CIA LTDA (PARTICIPANTE 017) 174,14

29/04/2021 09:07:44    LANCE    GELSON JACOBY JUSTIN (PARTICIPANTE 036) 174,19

29/04/2021 09:08:04    LANCE    SUPERMERCADO BECK HOFFMANN (PARTICIPANTE 048) 174,13

29/04/2021 09:08:20    LANCE    GELSON JACOBY JUSTIN (PARTICIPANTE 036) 174,05

29/04/2021 09:08:34    LANCE    BRINGHENTI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 041) 174,00

29/04/2021 09:09:03    LANCE    SUPERMERCADO BECK HOFFMANN (PARTICIPANTE 048) 173,98

29/04/2021 09:09:24    LANCE    BRINGHENTI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 041) 173,90

29/04/2021 09:09:29    LANCE    GELSON JACOBY JUSTIN (PARTICIPANTE 036) 173,94

29/04/2021 09:09:43    LANCE    SUPERMERCADO BECK HOFFMANN (PARTICIPANTE 048) 173,88

29/04/2021 09:09:45    LANCE    GELSON JACOBY JUSTIN (PARTICIPANTE 036) 173,85

29/04/2021 09:10:20    LANCE    SUPERMERCADO BECK HOFFMANN (PARTICIPANTE 048) 173,80

29/04/2021 09:10:35    LANCE    GELSON JACOBY JUSTIN (PARTICIPANTE 036) 173,79

29/04/2021 09:10:36    LANCE    SUPERMERCADO BECK HOFFMANN (PARTICIPANTE 048) 173,75

29/04/2021 09:10:56    LANCE    BRINGHENTI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 041) 173,70

29/04/2021 09:11:04    LANCE    GELSON JACOBY JUSTIN (PARTICIPANTE 036) 173,72

29/04/2021 09:11:16    LANCE    SUPERMERCADO BECK HOFFMANN (PARTICIPANTE 048) 173,68

29/04/2021 09:11:27    LANCE    BRINGHENTI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 041) 173,65

29/04/2021 09:11:38    LANCE    GELSON JACOBY JUSTIN (PARTICIPANTE 036) 173,60

29/04/2021 09:11:49    LANCE    BRINGHENTI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 041) 173,50

29/04/2021 09:12:12    LANCE    SUPERMERCADO BECK HOFFMANN (PARTICIPANTE 048) 173,45

29/04/2021 09:12:32    LANCE    GELSON JACOBY JUSTIN (PARTICIPANTE 036) 173,48

29/04/2021 09:12:43    LANCE    BRINGHENTI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 041) 173,40

29/04/2021 09:12:44    LANCE    GELSON JACOBY JUSTIN (PARTICIPANTE 036) 173,42

29/04/2021 09:13:01    LANCE    GELSON JACOBY JUSTIN (PARTICIPANTE 036) 173,39

29/04/2021 09:13:12    LANCE    SUPERMERCADO BECK HOFFMANN (PARTICIPANTE 048) 173,30

29/04/2021 09:13:16    LANCE    GELSON JACOBY JUSTIN (PARTICIPANTE 036) 173,35

29/04/2021 09:13:29    LANCE    GELSON JACOBY JUSTIN (PARTICIPANTE 036) 173,28

29/04/2021 09:13:31    LANCE    BRINGHENTI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 041) 173,25

29/04/2021 09:13:41    LANCE    GELSON JACOBY JUSTIN (PARTICIPANTE 036) 173,20

29/04/2021 09:13:55    LANCE    SUPERMERCADO BECK HOFFMANN (PARTICIPANTE 048) 173,18

29/04/2021 09:14:33    LANCE    GELSON JACOBY JUSTIN (PARTICIPANTE 036) 173,12

29/04/2021 09:14:33    LANCE    BRINGHENTI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 041) 173,10

29/04/2021 09:15:04    LANCE    SUPERMERCADO BECK HOFFMANN (PARTICIPANTE 048) 173,05

3 de 7Gerado em: 29/04/2021 14:08:10

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS



29/04/2021 09:15:31    LANCE    BRINGHENTI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 041) 173,00

29/04/2021 09:15:46    LANCE    SUPERMERCADO BECK HOFFMANN (PARTICIPANTE 048) 172,90

29/04/2021 09:15:47    TEMPO RANDÔMICO    

29/04/2021 09:16:09    LANCE    BRINGHENTI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 041) 172,85

29/04/2021 09:16:28    LANCE    SUPERMERCADO BECK HOFFMANN (PARTICIPANTE 048) 172,80

29/04/2021 09:16:58    LANCE    A F FHENDLER & CIA LTDA (PARTICIPANTE 017) 172,79

29/04/2021 09:17:19    LANCE    BRINGHENTI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 041) 172,70

29/04/2021 09:17:32    LANCE    SUPERMERCADO BECK HOFFMANN (PARTICIPANTE 048) 172,50

29/04/2021 09:17:56    LANCE    BRINGHENTI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 041) 172,45

29/04/2021 09:18:04    LANCE    GELSON JACOBY JUSTIN (PARTICIPANTE 036) 172,00

29/04/2021 09:18:19    LANCE    BRINGHENTI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 041) 171,90

29/04/2021 09:18:36    LANCE    SUPERMERCADO BECK HOFFMANN (PARTICIPANTE 048) 171,50

29/04/2021 09:18:41    LANCE    DNC ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 060) 172,57

29/04/2021 09:18:47    LANCE    BRINGHENTI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 041) 171,30

29/04/2021 09:19:19    LANCE    GELSON JACOBY JUSTIN (PARTICIPANTE 036) 171,10

29/04/2021 09:19:23    LANCE    BRINGHENTI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 041) 171,20

29/04/2021 09:19:24    LANCE    SUPERMERCADO BECK HOFFMANN (PARTICIPANTE 048) 171,00

29/04/2021 09:19:36    LANCE    BRINGHENTI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 041) 170,90

29/04/2021 09:19:57    LANCE    SUPERMERCADO BECK HOFFMANN (PARTICIPANTE 048) 170,80

29/04/2021 09:20:01    LANCE    GELSON JACOBY JUSTIN (PARTICIPANTE 036) 170,70

29/04/2021 09:20:10    LANCE    BRINGHENTI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 041) 170,50

29/04/2021 09:20:22    LANCE    SUPERMERCADO BECK HOFFMANN (PARTICIPANTE 048) 170,30

29/04/2021 09:20:39    LANCE    BRINGHENTI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 041) 170,20

29/04/2021 09:20:56    LANCE    GELSON JACOBY JUSTIN (PARTICIPANTE 036) 170,15

29/04/2021 09:21:10    LANCE    BRINGHENTI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 041) 170,10

29/04/2021 09:21:25    LANCE    GELSON JACOBY JUSTIN (PARTICIPANTE 036) 170,00

29/04/2021 09:21:27    LANCE    DNC ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 060) 170,17

29/04/2021 09:21:37    LANCE    BRINGHENTI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 041) 169,90

29/04/2021 09:21:45    LANCE    GELSON JACOBY JUSTIN (PARTICIPANTE 036) 169,97

29/04/2021 09:22:31    LANCE    GELSON JACOBY JUSTIN (PARTICIPANTE 036) 169,85

29/04/2021 09:22:47    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 036, PARTICIPANTE 041, 
PARTICIPANTE 060, PARTICIPANTE 048, PARTICIPANTE 017, PARTICIPANTE 056, PARTICIPANTE 020
29/04/2021 09:22:47    FECHADO 1    

29/04/2021 09:22:48    LANCE    BRINGHENTI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 041) 169,80

29/04/2021 09:23:16    LANCE    SUPERMERCADO BECK HOFFMANN (PARTICIPANTE 048) 164,98

29/04/2021 09:23:28    LANCE    DNC ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 060) 169,84

29/04/2021 09:24:15    LANCE    A F FHENDLER & CIA LTDA (PARTICIPANTE 017) 167,69

29/04/2021 09:24:46    LANCE    GELSON JACOBY JUSTIN (PARTICIPANTE 036) 151,10

29/04/2021 09:27:48    HABILITAÇÃO    

29/04/2021 09:27:48    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é GELSON JACOBY JUSTIN
29/04/2021 11:02:00    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

29/04/2021 11:17:00    EM ADJUDICAÇÃO    

29/04/2021 13:38:32    ADJUDICADO    

4 de 7Gerado em: 29/04/2021 14:08:10

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS



29/04/2021 13:40:37    HOMOLOGADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SUPERMERCADO BECK HOFFMANN  054 93.990.851/0001-00 84,21 69,98 Sim

2 A F FHENDLER & CIA LTDA  099 10.483.393/0001-95 83,21 79,54 Sim

3 GELSON JACOBY JUSTIN  082 24.692.878/0001-01 84,19 79,90 Não

4 DNC ATACADO EIRELI  040 19.438.000/0001-04 84,21 80,37 Sim

5 BRINGHENTI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA  033 00.964.245/0001-39 84,21 80,45 Não

6 DELCIO DELMAR RAMBO EIRELI  005 18.683.835/0001-59 100,00 86,40 Sim

7 FRANCINE GIANA GUIDO E CIA LTDA ME  066 28.094.497/0001-73 89,00 88,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

16/04/2021 11:12:29    PUBLICADO    

16/04/2021 11:15:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

29/04/2021 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

29/04/2021 09:00:47    DISPUTA    

29/04/2021 09:00:47    LANCE    DELCIO DELMAR RAMBO EIRELI (PARTICIPANTE 005) 100,00

29/04/2021 09:00:47    LANCE    FRANCINE GIANA GUIDO E CIA LTDA ME (PARTICIPANTE 066) 89,00

29/04/2021 09:00:47    LANCE    BRINGHENTI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 033) 84,21

29/04/2021 09:00:47    LANCE    SUPERMERCADO BECK HOFFMANN (PARTICIPANTE 054) 84,21

29/04/2021 09:00:47    LANCE    GELSON JACOBY JUSTIN (PARTICIPANTE 082) 84,19

29/04/2021 09:00:47    LANCE    A F FHENDLER & CIA LTDA (PARTICIPANTE 099) 83,21

29/04/2021 09:00:47    LANCE    DNC ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 040) 84,21

29/04/2021 09:02:07    LANCE    BRINGHENTI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 033) 83,20

29/04/2021 09:03:00    LANCE    GELSON JACOBY JUSTIN (PARTICIPANTE 082) 83,00

29/04/2021 09:03:20    LANCE    BRINGHENTI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 033) 82,95

29/04/2021 09:03:30    LANCE    SUPERMERCADO BECK HOFFMANN (PARTICIPANTE 054) 82,93

29/04/2021 09:03:36    LANCE    DELCIO DELMAR RAMBO EIRELI (PARTICIPANTE 005) 86,40

29/04/2021 09:03:58    LANCE    BRINGHENTI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 033) 82,90

29/04/2021 09:04:21    LANCE    GELSON JACOBY JUSTIN (PARTICIPANTE 082) 82,60

29/04/2021 09:04:34    LANCE    SUPERMERCADO BECK HOFFMANN (PARTICIPANTE 054) 82,58

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - HOMOLOGADO
CESTA BÁSICA PEQUENA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UN
Descrição: CESTA BASICA PEQUENA 2KG DE ARROZ, 1KG DE FEIJAO, 1KG DE ACUCAR REFINADO, 1KG DE SAL FINO, 1KG 
DE FARINHA DE TRIGO, 1 PACOTE DE MASSA PARAFUSO 500G, 1 PACOTE 400G DE BOLACHA SALGADA, 1 PACOTE DE 
400G DE BOLACHA DOCE, 1 PACOTES DE CAFE 500G, 1 FRASCOS DE 900ML DE OLEO DE SOJA, 1 SACHES DE 340G DE 
MOLHO DE TOMATE, 1 SARDINHA DE 125G, 4 LITROS DE LEITE, 1 PACOTE DE PAPEL HIGIENICO COM 4 ROLOS DE 30 
METROS, 1 SABONETE 90G, 1 CREME DENTAL 90G, 1 PACOTE DE SABAO EM PO 500G, 1 BARRAS DE SABAO 400G.
Quantidade: 700 Valor Unit.: 69,98 Valor Total: 48.986,00

Marca: Diversos Modelo: 

5 de 7Gerado em: 29/04/2021 14:08:10

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS



29/04/2021 09:05:09    LANCE    FRANCINE GIANA GUIDO E CIA LTDA ME (PARTICIPANTE 066) 88,40

29/04/2021 09:05:24    LANCE    BRINGHENTI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 033) 82,55

29/04/2021 09:05:46    LANCE    DNC ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 040) 82,67

29/04/2021 09:06:07    LANCE    SUPERMERCADO BECK HOFFMANN (PARTICIPANTE 054) 82,50

29/04/2021 09:06:59    LANCE    BRINGHENTI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 033) 82,45

29/04/2021 09:07:02    LANCE    GELSON JACOBY JUSTIN (PARTICIPANTE 082) 82,20

29/04/2021 09:07:27    LANCE    SUPERMERCADO BECK HOFFMANN (PARTICIPANTE 054) 82,15

29/04/2021 09:07:54    LANCE    A F FHENDLER & CIA LTDA (PARTICIPANTE 099) 82,14

29/04/2021 09:08:00    LANCE    GELSON JACOBY JUSTIN (PARTICIPANTE 082) 82,09

29/04/2021 09:08:07    LANCE    BRINGHENTI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 033) 82,10

29/04/2021 09:08:23    LANCE    BRINGHENTI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 033) 82,05

29/04/2021 09:08:26    LANCE    SUPERMERCADO BECK HOFFMANN (PARTICIPANTE 054) 82,07

29/04/2021 09:08:36    LANCE    GELSON JACOBY JUSTIN (PARTICIPANTE 082) 82,02

29/04/2021 09:08:38    LANCE    SUPERMERCADO BECK HOFFMANN (PARTICIPANTE 054) 82,03

29/04/2021 09:08:48    LANCE    SUPERMERCADO BECK HOFFMANN (PARTICIPANTE 054) 82,00

29/04/2021 09:09:08    LANCE    BRINGHENTI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 033) 81,90

29/04/2021 09:09:24    LANCE    SUPERMERCADO BECK HOFFMANN (PARTICIPANTE 054) 81,88

29/04/2021 09:09:42    LANCE    BRINGHENTI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 033) 81,85

29/04/2021 09:09:57    LANCE    GELSON JACOBY JUSTIN (PARTICIPANTE 082) 81,80

29/04/2021 09:10:46    LANCE    SUPERMERCADO BECK HOFFMANN (PARTICIPANTE 054) 81,75

29/04/2021 09:10:57    LANCE    A F FHENDLER & CIA LTDA (PARTICIPANTE 099) 81,79

29/04/2021 09:11:07    LANCE    BRINGHENTI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 033) 81,70

29/04/2021 09:11:18    LANCE    GELSON JACOBY JUSTIN (PARTICIPANTE 082) 81,60

29/04/2021 09:11:36    LANCE    BRINGHENTI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 033) 81,55

29/04/2021 09:11:37    LANCE    A F FHENDLER & CIA LTDA (PARTICIPANTE 099) 81,59

29/04/2021 09:11:38    LANCE    SUPERMERCADO BECK HOFFMANN (PARTICIPANTE 054) 81,57

29/04/2021 09:11:48    LANCE    SUPERMERCADO BECK HOFFMANN (PARTICIPANTE 054) 81,53

29/04/2021 09:12:07    LANCE    BRINGHENTI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 033) 81,50

29/04/2021 09:12:48    LANCE    SUPERMERCADO BECK HOFFMANN (PARTICIPANTE 054) 81,47

29/04/2021 09:13:01    LANCE    BRINGHENTI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 033) 81,40

29/04/2021 09:13:31    LANCE    SUPERMERCADO BECK HOFFMANN (PARTICIPANTE 054) 81,35

29/04/2021 09:13:45    LANCE    BRINGHENTI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 033) 81,30

29/04/2021 09:14:24    LANCE    SUPERMERCADO BECK HOFFMANN (PARTICIPANTE 054) 81,25

29/04/2021 09:14:55    LANCE    GELSON JACOBY JUSTIN (PARTICIPANTE 082) 81,00

29/04/2021 09:14:55    LANCE    BRINGHENTI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 033) 81,20

29/04/2021 09:15:22    LANCE    BRINGHENTI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 033) 80,90

29/04/2021 09:15:47    TEMPO RANDÔMICO    

29/04/2021 09:16:00    LANCE    SUPERMERCADO BECK HOFFMANN (PARTICIPANTE 054) 80,80

29/04/2021 09:16:55    LANCE    BRINGHENTI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 033) 80,75

29/04/2021 09:17:11    LANCE    SUPERMERCADO BECK HOFFMANN (PARTICIPANTE 054) 80,50

29/04/2021 09:17:13    LANCE    A F FHENDLER & CIA LTDA (PARTICIPANTE 099) 80,74

29/04/2021 09:17:36    LANCE    BRINGHENTI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 033) 80,45

29/04/2021 09:18:34    LANCE    GELSON JACOBY JUSTIN (PARTICIPANTE 082) 80,20

29/04/2021 09:18:52    LANCE    DNC ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 040) 80,43

6 de 7Gerado em: 29/04/2021 14:08:10

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS



29/04/2021 09:18:58    LANCE    SUPERMERCADO BECK HOFFMANN (PARTICIPANTE 054) 80,10

29/04/2021 09:20:20    LANCE    GELSON JACOBY JUSTIN (PARTICIPANTE 082) 80,05

29/04/2021 09:20:42    LANCE    SUPERMERCADO BECK HOFFMANN (PARTICIPANTE 054) 80,00

29/04/2021 09:20:52    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 054, PARTICIPANTE 082, 
PARTICIPANTE 040, PARTICIPANTE 033, PARTICIPANTE 099, PARTICIPANTE 005
29/04/2021 09:20:52    FECHADO 1    

29/04/2021 09:20:52    LANCE    DNC ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 040) 80,37

29/04/2021 09:21:07    LANCE    GELSON JACOBY JUSTIN (PARTICIPANTE 082) 79,90

29/04/2021 09:21:16    LANCE    SUPERMERCADO BECK HOFFMANN (PARTICIPANTE 054) 69,98

29/04/2021 09:21:50    LANCE    A F FHENDLER & CIA LTDA (PARTICIPANTE 099) 79,54

29/04/2021 09:25:52    HABILITAÇÃO    

29/04/2021 09:25:52    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é SUPERMERCADO BECK HOFFMANN
29/04/2021 11:02:00    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

29/04/2021 11:17:01    EM ADJUDICAÇÃO    

29/04/2021 13:38:32    ADJUDICADO    

29/04/2021 13:40:38    HOMOLOGADO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   THAIS MACHADO

_________________________________________________________________________
APOIO   THAIS SANTOS DE JESUS

7 de 7Gerado em: 29/04/2021 14:08:10

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS


